
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.02.2020                                                  № 52 

с. Александровское 

 

О присвоении адреса объекту 

недвижимости 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных 

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, 

в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Присвоить объекту «Площадка узла приема-запуска км 158 магистрального 

газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 70:01:0000012:5475: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 84; 

 2. Присвоить объекту «Площадка ОРС-6 «Раздольное» технологической связи 

магистрального газопровода НГПЗ-Парабель-Кузбасс» с кадастровым номером 

70:01:0000012:4851: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 51; 

 3. Присвоить объекту «Сети канализации КС «Александровская» с кадастровым 

номером 70:01:0000012:5483: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 71; 

 4. Присвоить объекту «Сети теплоснабжения КС «Александровская» с кадастровым 

номером 70:01:0000012:5482: 



          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 72; 

 5. Присвоить объекту «Газопровод подключения КС «Александровская» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:5480: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 78; 

 6. Присвоить объекту «Газопровод подключения узла приема-запуска очистных 

устройств км 158 магистрального газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 

70:01:0000012:5477: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 83; 

 7. Присвоить объекту «Башня связи ОРС-6 «Раздольное» технологической связи 

магистрального газопровода НГПЗ-Парабель-Кузбасс» с кадастровым номером 

70:01:0000012:3647: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 48; 

 8. Присвоить объекту «Сети канализации КОС КС «Александровская» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:3641: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 45; 

 9. Присвоить объекту «Линия электропередачи кабельная ОРС-6 «Раздольное» 

технологической связи магистрального газопровода НГПЗ-Парабель-Кузбасс» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:4756: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 49; 

 10. Присвоить объекту «Линия связи кабельная ОРС-6 «Раздольное» 

технологической связи магистрального газопровода НГПЗ-Парабель-Кузбасс» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:3648: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 50; 

 11. Присвоить объекту «Линия электропередачи кабельная КС «Александровская» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:5468: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 68; 

 12. Присвоить объекту «Сети водоснабжения КС «Александровская» с кадастровым 

номером 70:01:0000012:5478: 



          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 70; 

 13. Присвоить объекту «Емкость сбора конденсата КС «Александровская» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:5467: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 73; 

 14. Присвоить объекту «Эстакада КС «Александровская» с кадастровым номером 

70:01:0000012:5466: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 77; 

 15. Присвоить объекту «Газопровод подключения автоматизированной 

газораспределительной станции КС «Александровская» с кадастровым номером 

70:01:0000012:5488: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 79; 

 16. Присвоить объекту «Площадки и проезды КС «Александровская» с кадастровым 

номером 70:01:0000012:5489: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 80; 

 17. Присвоить объекту «Мачта прожекторная КС «Александровская» с кадастровым 

номером 70:01:0000012:5491: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 82; 

 18. Присвоить объекту «Технологические трубопроводы узла приема-запуска км 158 

магистрального газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 70:01:0000012:5479: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 85; 

 19. Присвоить объекту «Подъездная автомобильная дорога к узлу приема-запуска км 

158 магистрального газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 

70:01:0000012:5485: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 87; 

 20. Присвоить объекту «Площадка кранового узла № 19 км 156,7 магистрального 

газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 70:01:0000012:5484: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 88; 



 21. Присвоить объекту «Технологические трубопроводы КС «Александровская» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:5469: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 67; 

 22. Присвоить объекту «Внутриплощадочные сети связи КС «Александровская» с 

кадастровым номером 70:01:0000012:5471: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 69; 

 23. Присвоить объекту «Эстакада кабельная узла приема-запуска км 158 

магистрального газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 70:01:0000012:5481: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 86; 

 24. Присвоить объекту «Площадка кранового узла № 21 км 158,5 магистрального 

газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 70:01:0000012:5487: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 89; 

 25. Присвоить объекту «Подъездная автомобильная дорога к крановому узлу № 21 

км 158,5 магистрального газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым номером 

70:01:0000012:5486: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 90; 

 26. Присвоить объекту «Сети охранно-пожарной сигнализации узла приема-запуска 

очистных устройств км 158 магистрального газопровода «НГПЗ-Парабель» с кадастровым 

номером 70:01:0000012:5470: 

          - Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, 

Александровское сельское поселение, с. Александровское, территория Раздольное, 

сооружение 91. 

 27. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

Глава Александровского  

сельского поселения                      подпись                                           В. Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Исп. Густая Юлия Михайловна, 
тел.: 8 (38255) 2-54-30 


